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[bookmark: _Hlk62481551]Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę leków stosowanych w chemioterapii 
w leczeniu nowotworów płuc, leków dostępnych w ramach programu lekowego w leczeniu nowotworów płuc
i włóknienia płuc oraz leków przeciwwymiotnych do Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia  Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi, ul. Okólna 181

Znak sprawy:  11/ZP/PN/23

Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zmian.) zwanej dalej „ustawą Pzp” udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania dotyczące zapisów treści SWZ do w/w postępowania.  


Pytanie 1, dot. zapisów wzoru umowy §2 ust. 11: Prosimy o modyfikację treści §2 ust. 11, poprzez skonkretyzowanie również górnych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że ewentualne zwiększenie ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym nie przekroczy 20%.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści § 2 ust. 11 wzoru umowy, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2, dot. wzoru umowy §7 ust. 1 lit. a) oraz c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowienia dotyczącego wysokości kary umownej z tytułu zwłoki w prawidłowej realizacji każdorazowej dostawy lub wypełnienia zobowiązań z tytułu reklamacji w taki sposób, aby wynosiła ona 1% wartości brutto towaru, którego opisywana zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Kupującemu za opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara 
w wysokości nie większej niż 14,75% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Sprzedającego przewidziana jest kara w wysokości 1 095% (!!!) w skali roku (3% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3, dot. wzoru umowy §11 ust. 3: Prosimy o zmianę treści §11 ust. 3 wzoru umowy poprzez zapewnienie, że ewentualne przedłużenie okresu obowiązywania umowy, następowało będzie po obopólnym wyrażeniu zgody przez strony, w formie aneksu. Z aktualnego brzmienia, wynika, że w wyniku złożonego przez Zamawiającego oświadczenia nastąpi automatyczna zmiana terminu zakończenia umowy, z pominięciem wyrażonej w 431 zasady współdziałania zamawiającego i wykonawcy podczas wykonywania zamówienia publicznego, polegającej w tym przypadku na dokonaniu wspólnych ustaleń co do możliwości i zasad zmiany
pierwotnych postanowień. Tymczasem, treścią udzielonego zamówienia publicznego, jest zawarcie umowy poprzez zaakceptowanie przez Wykonawcę określonych w niej, konkretnych, treści, a zatem wszelkie ewentualne odstępstwa od tej podstawowej zasady, wymagają uzasadnienia w szczególnych okolicznościach oraz zachowania trybu zmiany umowy, dokonanej w drodze dwustronnie uzgodnionego aneksu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, ze zgodnie z zapisami § 12 ust. 3 umowy cyt.: „Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogą być dokonywane 
za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności.”



Pytanie 4, dot. pakietu 1, poz. 17 i 18: Pakiet 1 poz. 17 i 18: Czy Zamawiający wymaga aby Pemetrexed posiadał taką samą stabilność roztworu po rozcieńczeniu dla wszystkich oferowanych dawek potwierdzoną zapisem ChPL i wynoszącą 21 dni w przypadku przechowywania w lodówce i 7 dni w przypadku przechowywania w temperaturze do 25°C?
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 1, poz. 17 i 18 dopuszcza zaoferowanie Pemetrexed posiadającego taką samą stabilność roztworu po rozcieńczeniu dla wszystkich oferowanych dawek potwierdzoną zapisem ChPL 
i wynoszącą 21 dni w przypadku przechowywania w lodówce i 7 dni w przypadku przechowywania 
w temperaturze do 25°C.


[bookmark: _GoBack]Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.                                              
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